
 

Mikroregion Obcí Památkové zóny 1866 vás, v rámci 

projektu „Environmentální vzdělávání“, srdečně zve                  

na poznávací exkurzi - 

prohlídka s výkladem - Kozí farma Pěnčín  

 zastávka na oběd a prohlídka zámku - Hrubá Skála 

Akce je určena široké veřejnosti  - zváni jsou zájemci 

všech generací - rodiny s dětmi, mládež, senioři.....   

sobota 23. 5. 2020 

Zastávky autobusu napříč Mikroregionem: 

7,30 hod.   Bříza, Rosnice, Všestary/u Obecního úřadu, Světí, 

Neděliště, Sendražice, Hořiněves, Vrchovnice, Benátky, Máslojedy                

/U váhy, Čistěves, Chlum, Střezetice /další zastávky je možné 

přidat dle zájmu.                                                                                 

Přesný časový harmonogram, upravený dle nástupních míst 

přihlášených zájemců, získáte prostřednictvím Obecních úřadů                

cca 2 dny před konáním, nebo na tel. 723 035 424 - p. Kozáková.       

10,00  Prohlídka kozí farmy Pěnčín, možnost nákupu sýrů 

a dalších regionálních produktů 

13,00 Společný oběd, rezervace je zajištěna v Zámecké 

restauraci hotelu Hrubá Skála  

14,45 Komentovaná prohlídka zámku Hrubá Skála 

s průvodcem a prohlídka okolí 

16,00  Odjezd zpět 

Autobus bude zastavovat, pokud není uvedeno jinak, v jednotlivých 

obcích na autobusových zastávkách.                                                                      

Zájemci – nahlaste svoji účast na OÚ ve své obci a zároveň uhraďte 

poplatek/150,- Kč                                                                                        

Přihlášky a platba nejpozději do 20. 5. 2020                                                 

              Projekt je realizován za finanční podpory Královéhradeckého kraje. 


